[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 382 / 2015

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Escola Estadual Professora Geraldina Tosta, pela participação, no ano de 2015, na Câmara Pré-Mirim, coordenada pela Escola do Legislativo Professor Rômulo Coelho, em especial nas apresentações finais que abrilhantaram este Legislativo.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo Municipal, através desta MOÇÃO DE APLAUSO, parabeniza a Escola Estadual Professora Geraldina Tosta pelos trabalhos realizados com êxito na Câmara Pré-Mirim do nosso Município.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2015.

RAFAEL HUHN

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	DULCINÉIA COSTA
	FLÁVIO ALEXANDRE

	2º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	GILBERTO BARREIRO
	HAMILTON MAGALHÃES

	VEREADOR
	VEREADOR

	HÉLIO CARLOS
	LILIAN SIQUEIRA

	VEREADOR
	VEREADORA

	MÁRIO DE PINHO
	MAURÍCIO TUTTY

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	NEY BORRACHEIRO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE